
SET. CO CT I.PC F.PC LOCALITA' ORARIO

PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI PC-PM SETT. TEORICO NOTE

NEUTR. Concorrente 1 1:00:00

1 Mugello Autodromo 0,000 0,000 0,000 0:00:00 0:00:00 14:30 15:30

1 0,010 0,010 0,010 ingr.libero 00:00 35,00

2 1 Mugello Curva Savelli 1 1,140 1,150 1,150 0:02:45 24,87 14:32 15:32

3 2 Mugello Curva Casanova 1 0,430 1,580 1,580 0:01:15 20,64 14:34 15:34

4 3 Mugello Curva Borgo S.Lorenzo 1 0,060 1,640 1,640 0:00:12 18,00 14:34 15:34

5 4 Mugello Curva Materassi 1 0,340 1,980 1,980 0:01:05 18,83 14:35 15:35

6 5 Mugello Curva Poggio Secco 1 0,050 2,030 2,030 0:00:09 20,00 14:35 15:35

7 6 Mugello Curva Luco 1 0,440 2,470 2,470 0:01:10 22,63 14:36 15:36

8 7 Mugello Curva San Donato 1 0,460 2,930 2,930 0:01:30 18,40 14:38 15:38

9 8 Mugello Curva San Donato 2 0,060 2,990 2,990 0:00:12 18,00 14:38 15:38

1 CT 1 - San Piero 8,010 #RIF! 11,000 0:13:00 36,97 14:51 15:51

10 9 Stazione FS 1 9,540 12,530 12,530 0:18:00 31,80 14:56 16:09

11 10 Stazione FS 2 0,040 12,570 12,570 0:00:08 18,00 14:56 16:09

12 11 Stazione FS 3 0,320 12,890 12,890 0:00:57 20,21 14:57 16:10

13 12 Stazione FS 4 0,090 12,980 12,980 0:00:15 21,60 14:57 16:10

14 13 Lago Bilancino 1 6,560 19,540 19,540 0:10:10 38,71 15:07 16:20

15 14 Lago Bilancino 2 0,620 20,160 20,160 0:01:51 20,11 15:09 16:22

16 15 Lago Bilancino 3 0,040 20,200 20,200 0:00:07 20,57 15:09 16:22

17 16 Lago Bilancino 4 2,580 22,780 22,780 0:04:40 33,17 15:14 16:27

18 17 Cavallina 1 2,100 24,880 24,880 0:03:30 36,00 15:17 16:30

18 Cavallina 2 0,080 24,960 24,960 0:00:16 18,00 15:18 16:31

2 CT 2 - Barberino 2,450 27,410 27,410 0:05:00 29,40 15:23 16:36

19 0,030 27,440 27,440 ingr.libero 00:46 35,00

DISTANZE (Km) TEMPI (h.mm.ss.) MEDIA (Km/h)
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Tappa/Stage: Unica          Giorno/Day: 1         Data/Date: 25 Marzo 2017          Da/From: Circuito del Mugello (FI)     A/To: Circuito del Mugello (FI)

20 19 Santa Lucia 1 10,310 37,750 37,750 0:16:41 37,08 15:39 16:52

21 20 Galliano 1 6,640 44,390 44,390 0:09:42 41,07 15:49 17:02

22 21 Sant'Agata 1 8,380 52,770 52,770 0:14:02 35,83 16:03 17:16

23 22 Scarperia 1 5,210 57,980 57,980 0:09:01 34,67 16:12 17:25

24 23 Bosco ai Frati 1 4,760 62,740 62,740 0:10:01 28,51 16:22 17:35

25 24 Vaglia 1 13,710 76,450 76,450 0:18:51 43,64 16:41 17:54

26 25 Vaglia 2 0,050 76,500 76,500 0:00:10 18,00 16:41 17:54

27 26 Tassaia 1 5,210 81,710 81,710 0:11:31 27,14 16:53 18:06

28 27 Tassaia 2 0,060 81,770 81,770 0:00:09 24,00 16:53 18:06

29 28 Polcanto 1 2,910 84,680 84,680 0:07:35 23,02 17:00 18:13

30 29 Polcanto 2 0,050 84,730 84,730 0:00:08 22,50 17:01 18:14

30 Borgo San Lorenzo 1 11,610 96,340 96,340 0:17:20 40,19 17:18 18:31

Sosta ristoro 0,570 96,910 96,910 0:02:30 0:40:00 13,68 17:20 18:33

2 Borgo San Lorenzo 0,050 96,960 96,960 3:30:00 3:30:00 27,70 18:00 19:00

2 Borgo San Lorenzo 0,000 0,000 96,960 0:00:00 3:30:00 18:00 19:00

31 0,010 0,010 96,970 ingr.libero 0.02.00

32 31 Figliano 1 5,710 5,720 102,680 0:12:02 28,47 18:12 19:12

33 32 Figliano 2 0,660 6,380 103,340 0:01:56 20,48 18:13 19:13

34 33 Luco Mugello 1 3,570 9,950 106,910 0:08:08 26,34 18:22 19:22

35 34 Luco Mugello 2 0,310 10,260 107,220 0:01:05 17,17 18:23 19:23

36 35 Mugello Curva Palagio 1 5,340 15,600 112,560 0:10:01 31,99 18:33 19:33

37 36 Mugello Curva Palagio 2 0,480 16,080 113,040 0:01:45 16,46 18:34 19:34

38 37 Mugello Curva San Donato 3 0,890 16,970 113,930 0:02:25 22,10 18:37 19:37
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Tappa/Stage: Unica          Giorno/Day: 1         Data/Date: 25 Marzo 2017          Da/From: Circuito del Mugello (FI)     A/To: Circuito del Mugello (FI)

39 38 Mugello Curva San Donato 4 0,060 17,030 113,990 0:00:10 21,60 18:37 19:37

40 39 Mugello Curva Luco 2 0,460 17,490 114,450 0:01:30 18,40 18:39 19:39

41 40 Mugello Curva Poggio Secco 2 0,440 17,930 114,890 0:01:10 22,63 18:40 19:40

2 42 41 Mugello Curva Materassi 2 0,050 17,980 114,940 0:00:09 20,00 18:40 19:40

43 42 Mugello Curva Borgo S.Lorenzo 2 0,340 18,320 115,280 0:01:05 18,83 18:41 19:41

44 43 Mugello Curva Casanova 2 0,060 18,380 115,340 0:00:12 18,00 18:41 19:41

44 Mugello Curva Savelli 2 0,430 18,810 115,770 0:01:15 20,64 18:42 19:42

3 Mugello Autodromo 1,150 19,960 116,920 0:17:00 1:00:00 4:30:00 4,06 19,96 19:00 20:00
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